
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу дитячої музичної 

школи ім. М. Кондратюка 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 162 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про роботу дитячої 

музичної школи ім. М. Кондратюка, з метою створення сприятливих умов для 

забезпечення розвитку навчального закладу і підвищення якості надання послуг 

населенню, відповідно до розпорядження міського голови від 08 травня 2019 

року № 77/2019-рк «Про надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про роботу дитячої музичної 

школи ім. М. Кондратюка взяти до відома. 

 

2. Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) до 01 січня 2020 року: 

1) продовжити роботу щодо організації навчально-методичного 

забезпечення та поліпшення матеріально-технічного стану навчального 

закладу; 

2) спрямувати діяльність закладу на оптимізацію музично-теоретичної 

підготовки учнів; 

3) активізувати культурно-просвітницьку та громадську діяльність дитячої 

музичної школи ім. М. Кондратюка. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                        підпис                                      В. Богачук 


